












O F A .A TF l i ede rgasse

GESCHOSSPLAN
 ERDGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten
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O F A .A TF l i ede rgasse

GESCHOSSPLAN
 1 . OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten
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O F A .A TF l i ede rgasse

GESCHOSSPLAN
 2 . OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten
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O F A .A T F l i ede rgasseM  1 :1 0 0 , 1 :2 0 0 , 1 :1  auf  D IN  A3

KAUFPREIS

EIGENNUTZER

ANLEGER

€

€

NUTZFLÄCHE

TOP 01
 ERDGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten
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O F A .A T F l i ede rgasseM  1 :2 0 0 , 1 :1 0 0 , 1 :1  auf  D IN  A3
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TOP 02
 ERDGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten
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TOP 03
 1 . OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten

W

W

1

3

2

5

1

2

4

3

5

4

6 6

7

W

2

5

1

2

4

3

5

6 6

1

2

3

4

5

Zimmer

Zimmer

Wohnen

Bad

Gard.

13,21

12,48

36,62

6,10

5,27
73,68 m²

m²

m²

m²

m²

m²

73,68 m²

6 Terrasse 18,93 m²



O F A .A T F l i ede rgasseM  1 :2 0 0 , 1 :1 0 0 , 1 :1  auf  D IN  A3
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TOP 04
 1 . OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten
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O F A .A T F l i ede rgasseM  1 :2 0 0 , 1 :1 0 0 , 1 :1  auf  D IN  A3
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TOP 05
 2 . OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten

4

3

2

7

6 W

5

1

8

4

3

2

7

6 W

5

1

8

1

2

3

4

5

6

7

Zimmer

Zimmer

Wohnen

Bad/WC

WC

Abstr.

Flur

16,71

13,31

39,68

7,77

1,83

2,89

8,01
90,20 m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

90,20 m²

8 Terrasse 72,38 m²
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